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DERFOR SKAL DU
VÆLGE OS
Kør før du køber/leaser
Prøv bilen på en reel køretur, få føling
med den og beslut dig først
efterfølgende. Alle vores biler er på
lager i Danmark til hurtig levering.

BILER I TOPKVALITET OG SERVICE I HØJKLASSE

Gennemsigtighed og ærlighed
Du ved hvad du får. Ingen grund til
bekymringer om dyrere restværdier
efter endt leasing.

Kilometergaranti
Fuld tryghed når du handler brugt bil
hos os, vi manipulerer nemlig ikke med
kilometertal.



OM OS
FORlease blev startet af 3 bilentusiaster som tror
på at de kunne gøre en forskel i et
ugennemsigtigt leasingmarkedet. De gik ind i
markedet med en fast tro på at man godt kan
kører en leasingforretning på baggrund af
gennemsigtighed, ordentlighed og gensidig
respekt.

Forlease startede d. 1/10-2022 i det gamle øldepot på
Jernbanegade 16 i Ølgod. Hallen blev moderniseret og
gjort flot med lækkert kontormiljø til de ansatte og
lounge område og bar på første sal. Her er det igen
tydeligt at kvalitet er vigtigt for ejerne.

FORlease er mestre i alt med leasing, og lægger især vægt på at det
er økonomisk fordelagtigt for kunderne og sætter deres restværdier
realistisk i samarbejde med eksternt kreditvurderingsselskab.

Vi har mange kunder som henvender sig til os med ønsker om en
specifik bilmodel. Der bruger vi vores store netværk placeret i
Tyskland, Sverige og Belgien til at finde den helt rigtige bil til
kunden, og klare alt fra indkøbet af bilen i udlandet, til transport,
toldsyn, klargøring leasingkontrakt eller købsaftale osv. Indtil bilen er
klar til levering til den glade kunde.

FORlease kan mere end leasing som navnet antyder og sælger et
betydeligt antal biler biler – FORlease har samarbejde med 2 af
Danmarks største finansieringsselskaber, og kan derfor tilbyde gode
renter og betingelser med og uden udbetaling når du køber din
næste bil igennem os.

Som en sjældenhed i leasingverdenen kører FORlease med, at alt er
inkl. i førstegangsydelse – der kommer ikke efterregninger for fx
kontraktoprettelse, klargøring og nummerplader mv.

Derudover leveres bilerne, både leasing og slagsbiler, med en 12 mdr.
100% Autotjek brugtbilsforsikring (basis) via Autoconcept og en 46
punkters brugtbilattest udført af synshallen.
Bilen leveres nysynet inden leveringen. Alt sammen for at give
kunderne noget ekstra og tryghed i bilkøbet / leasingaftalen.



O M  E J E R E N

René Samsø Riewerts
René Samsø Riewerts er adm. Direktør og
frontfiguren for FORlease. Han har 14 års
erfaring fra salgsafdelingerne hos nogle af de
største bilmærker i Danmark. Passionen for
biler startede Renés karriere i bilbranchen og
siden er han blevet certificeret sælger af bla.
Ford, KIA, Citroen og VW.

Hans motto med at ”en god handel har to
vindere” holder han forsat på, og kommer den
dag i dag kunderne hos FORlease til gode.

Privat er René gift og har 3 børn, og er bosat
lokalt i Ølgod.
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